
 
 
KOMUNIKAT PRASOWY 
 
SWAROVSKI OPTIK KG 
Absam, 1 lipca 2022 r. 
 
 
 

1 
 

Teraz również w kolorze pomarańczowym 

EL Range TA z funkcją Tracking Assistant 

 

Niemal rok od debiutu rynkowego EL Range z funkcją Tracking Assistant (TA) SWAROVSKI OPTIK 

poszerza swoją ofertę o wariant tej cyfrowej lornetki w kolorze pomarańczowym. Ten popularny 

sprzęt myśliwski w nowej odsłonie z powiększeniem 8x i 10x będzie dostępny u autoryzowanych 

sprzedawców i w sklepie internetowym www.swarovskioptik.com od 1 lipca 2022 r.  

Mierzysz 

EL Range z funkcją Tracking Assistant (TA) to idealne połączenie technologii SWAROVISION i 

inteligencji cyfrowej. Lornetka zapewnia nadzwyczajną ostrość obrazu i umożliwia precyzyjny pomiar 

odległości oraz pomiar kątowy w zakresie od 10 do 2000 metrów. Cyfrowy model EL jest również 

wyposażony w szereg dodatkowych praktycznych funkcji, takich jak kompas, kalkulator balistyczny 

oraz funkcja tracking assistant.  

Celujesz  

W celu jak najlepszego dostosowania ustawień cyfrowej lornetki do potrzeb użytkownika zalecane 

jest zainstalowanie aplikacji EL Range Configurator. Możliwe jest ustawienie trzech indywidualnych 

profili balistycznych. EL Range (TA) uwzględnienia dane dotyczące warunków atmosferycznych, takie 

jak ciśnienie czy temperatura powietrza, aby wyświetlić myśliwemu skorygowaną odległość strzału 

oraz liczbę klików, o jaką należy zmienić nastawę pokrętła balistycznego, a także wartości poprawki 

na obniżenie/podwyższenie trajektorii lotu pocisku.  

Znajdujesz 

Tracking Assistant to nowa, rewolucyjna funkcja, która pomaga myśliwym odnaleźć obszar docelowy, 

szczególnie w trudnym terenie. Program jest obsługiwany bezpośrednio w lornetce EL Range TA lub 

przez smartfon za pośrednictwem aplikacji EL Range Configurator. 

Wygoda 

Podpórka na czoło do EL Range FRR jest dostępna jako akcesorium. Daje stabilne trzypunktowe 

podparcie, zapewniając maksymalną stabilność i wygodę podczas wielogodzinnej obserwacji.  
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Szczegółowy opis nowej EL Range TA oraz wyczerpujące informacje techniczne są dostępne na 

stronie http://swarovs.ki/ly~D.  

Film z informacjami na temat konfiguracji urządzenia można znaleźć tutaj: 
https://www.youtube.com/watch?v=-k0tzD_fUMk&t=5s  
 
Materiały wizualne: 
Zdjęcia w wysokiej rozdzielczości można pobrać ze strony 

https://mam.swarovski.com/pinaccess/showpin.do?pinCode=OoGtiSXgCEkS. 

 

Świat należy do tych, którzy potrafią dostrzec piękno. 
Odkryj urok chwili! 
SEE THE UNSEEN. 

www.swarovskioptik.com 

 

SWAROVSKI OPTIK 
Firma SWAROVSKI OPTIK z siedzibą w Absam, Tyrol należy do koncernu Swarovski. Założone w 1949 roku austriackie 
przedsiębiorstwo wyspecjalizowane jest w projektowaniu i produkcji urządzeń optycznych dalekiego zasięgu o najwyższej 
precyzji i wysokiej jakości. Wymagający użytkownicy na całym świecie decydują się na zakup naszych lornetek, lunet i lunet 
celowniczych oraz urządzeń optoelektronicznych. Sukces naszego przedsiębiorstwa oparty jest na innowacyjnej technologii, 
jakości i trwałości wyrobów, a także na funkcjonalnym i estetycznym wzornictwie. Szacunek do przyrody jest ważną częścią 
składową naszej firmowej filozofii. Wyrażamy go poprzez przyjazną dla środowiska technologię produkcji i poprzez 
angażowanie się w wybrane projekty mające na celu ochronę przyrody. Obrót w 2021 roku wyniósł 210,4 mln euro (w roku 
2020: 163,5 mln euro), a sprzedaż eksportowa stanowiła 91% całkowitej sprzedaży. Firma zatrudnia około 1000 
pracowników na całym świecie. 
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